



Q Huset ApS

Havnøvej 20, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 25 31 33

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

Per Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Q Huset ApS Havnøvej 20 9560 Hadsund |
| | CVR-nr.: 33 25 31 33 |
| | Stiftet: 18. oktober 2010 |
| | Hjemsted: Hadsund |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Søren Munk Kondrup Henry Jensen Mogens Laustsen Per Andersen |
| Direktion | Per Andersen, Direktør |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år udvikling og videresalg af fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 87.099 | 84.152 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | -4.127 | -63.022 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -35.504 | -25.537 |
| Resultat før skat | 47.468 | -4.407 |
| Skat af årets resultat | -11.330 | -5.794 |
| Årets resultat | 36.138 | -10.201 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 36.138 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -10.201 |
| Disponeret i alt | 36.138 | -10.201 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | <u>2.400.000</u> | <u>2.400.000</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.400.000</u> | <u>2.400.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.400.000</u> | <u>2.400.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | <u>29.994</u> | <u>29.994</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>29.994</u> | <u>29.994</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>198.339</u> | <u>146.743</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>228.333</u> | <u>176.737</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.628.333</u> | <u>2.576.737</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 90.000 | 90.000 |
| 4 Overført resultat | -51.854 | -87.993 |
| Egenkapital i alt | <u>38.146</u> | <u>2.007</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 1.873.355 | 1.869.228 |
| Deposita | 27.000 | 27.000 |
| Anden gæld | 660.000 | 660.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.560.355</u> | <u>2.556.228</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 24.832 | 13.502 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>29.832</u> | <u>18.502</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.590.187</u> | <u>2.574.730</u> |
| Passiver i alt | <u>2.628.333</u> | <u>2.576.737</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 35.504 | 25.537 |
| | <u>35.504</u> | <u>25.537</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. juli | 2.612.536 | 2.612.536 |
| Kostpris 30. juni | <u>2.612.536</u> | <u>2.612.536</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. juli | -212.536 | -212.536 |
| Regulering til dagsværdi 30. juni | <u>-212.536</u> | <u>-212.536</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>2.400.000</u> | <u>2.400.000</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli | 90.000 | 90.000 |
| | <u>90.000</u> | <u>90.000</u> |
| <p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli | -87.992 | -77.792 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 36.138 | -10.201 |
| | <u>-51.854</u> | <u>-87.993</u> |
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | <u>1.873.355</u> | <u>1.869.228</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.873.355</u> | <u>1.869.228</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1840 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2400 t.kr.